República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

C 0  MIS SAO D E Ü  C í TA ÇÀQ

Fl-'—

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0202.01/2016-01

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis,
às 14h15min, na Saia da Comissão Permanente de Licitação, Travessa
Liberato Moacir de Aguiar, S/N, Centro, Cedro-CE, reuniu-se o Pregoeiro
Francisco Antonio Viana Correia Costa, sua equipe de apoio: Lúcia de
Fátima Pereira Lavor e Niago Alias de Oliveira Lima e a seguinte empresa: 1.
G4 CONSULTORIA & SERVIÇOS S/S LTDA, neste ato representada por
seu sócio o Sr. ícaro Bastos Batista, inscrito no CPF sob n° 027.950.823-90,
para a abertura da sessão referente ao Pregão Presencial N°.
1302.01/2015-01, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para
prestação dos serviços de consultoria, elaboração e acompanhamento
dos projetos para aquisição de produtos da agricultura familiar, junto a
Secretaria de Educação deste Município. O Pregoeiro iniciou a sessão
com a fase de Habilitação Preliminar, convocando o licitante presente para
o credenciamento, estando apta para as fases seguintes. O Pregoeiro
prosseguiu com a Fase de Julgamento com a abertura dos envelopes da
proposta, que após a análise, foi declarada a empresa: G4 CONSULTORIA
& SERVIÇOS S/S LTDA, iniciou-se a fase de lances verbais e negociação:

LOTE ÚNICO
LANCES / EMPRESAS G4 CONSULTORIA & SERVIÇOS S/S LTDA

LANCE INICIAL R$ 25.300,00
LANCE 01 R$ 24.200,00
LANCE FINAL R$ 24.200,00

ARREMATANTE DO LOTE I:
G4 CONSULTORIA & SERVIÇOS S/S LTDA - R$ 24.200,00 (VINTE E
QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS).

Encerrada a fase de lances verbais, teve-se por arrematante a empresa G4
CONSULTORIA & SERVIÇOS S/S LTDA para o Lote ÚNICO. O Pregoeiro
convocou o licitante presente para rubricar a proposta. Neste ato, prosseguiu-
se com a Fase de Habilitação Definitiva com a análise dos documentos de
habilitação da empresa arrematante, ao qual apresentou todos os documentos
de habilitação preconizados no instrumento convocatório. Desse modo, nos
termos declarados nesta ata, onde pediu-se à participe para que apresentem
nova proposta de preços com os preços arrematados na sessão no prazo
máximo de 48 (quarenta e oito) horas. Nessa hora, pediu-se que a empresa

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.8í2.241/0001-S4
www.cedro.ce.ííov.br cpleedro@out!ook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

i ,G(vItíj-SAO DE i j c iTAÇÂO

(

presente rubrique os documentos de habilitação apresentados pela empresa.
Estando os presentes de acordo e nada mais a constar encerra-se a presente
ata, que vai assinada pela Comissão de Pregão e licitante. Cedro - CE, 29 de
março de 2016.

- M m U W  Újê(Ul. il}X/(lJ ik t í l
Francisco Antonio Viana Correia Costa

PREGOEIRO

APOIO

.. (  \  i

XI \l.CXC|oj HC v
Niago Alias de Oliveira Lima

APOIO

a.

LICITANTE:

ícaro Bastos Batista
Sócio

G4 CONSULTORIA & SERVIÇOS SIS LTDA.

(

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP; 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.ccdro.ce.gov.br cplcedro@outIook.com